





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	Spotify


	






    
        Spotify

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						Spotify
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            [image: TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku]
        

        TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku


            Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Třebíč
	Chomutov
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Chrudim
	Teplice
	Tábor
	Pelhřimov
	Louny
	Kladno
	Most




    Top lokality brigády

    	Příbram
	Vršovice, Praha
	Ústí nad Labem
	Třebonice, Praha
	Sokolov
	Praha
	Nové Město, Praha
	Rudná, okres Praha-západ
	Mikulov, okres Břeclav
	Liberec




    Top profese

    	Lisař / Lisařka
	Pracovník / pracovnice správy pohledávek
	Mechanik / Mechanička
	Obsluha strojů
	Soudní zaměstnanec / zaměstnankyně
	Obchodní asistent / asistentka
	Fotograf / Fotografka
	Logistik / Logistička
	Laborant / Laborantka
	Dělník / Dělnice




    Top společnosti

    	ManpowerGroup s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	STAMONT-METAL International,spol. s r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	nevýhod
	Seyfor
	kandidát
	platy
	flexibilní
	Svaz personalistů
	pandemie
	náklady
	inzerát
	JenHR





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Telekomunikační technik, montážní technik (Německo)
	Specialista výkupu nemovitostí
	Vedoucí oddělení čerstvého zboží (ž/m) - Jeseník
	Elektrikář
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker Pardubice
	Obsluha v Café Savoy
	MASÉRKA - Praha 1
	Výroba vaflí a sušenek (m/ž)
	Mechanik lokomotiv v servisním centru Děčín
	Obchodní zástupce




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Mistr lakovny
	Obsluha casina
	Detektiv v obchodě Turnov
	Operátor výroby|170,- Kč/hod.| Strakonice|Ihned
	Kuchař/Kuchařka v Žižkovské věži
	Mistr ve výrobě
	Až 470 Kč na hodinu, svářeč EN 141 - možnost ubytování
	Řidič RETRAKU – mzda až 160 Kč/hod. čistého
	Prodavač/ka prodejny OXALIS čaj&káva OC Nový Smíchov
	Obsluha čerpací stanice ORLEN odměny za hodnocení až 5000,-




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Kurýr Wolt 300 Kč/h, rozvážej ty nejlepší pražské dobroty!
	Operátor/ka ve výrobě kosmetiky – Brno
	Dělník/Vrtmistr/Obsluha stavebních strojů
	Specialista ATM systémů
	Obchodní zástupce
	DISPEČER/KA - Chlumec nad Cidlinou
	Kuchař/ka / Cukrář/ka
	HLEDÁME DO TÝMU ASISTENTKU/A s AJ
	Skladník / skladnice
	Hledáme modeláře/modelářky - LEGO - Kladno




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 152 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















